ânciaCâmara
Av. D. Pedro ÍL 335 - Centro - Fone; (11) 4602-83Q0 - Fax: (11) 4602-8301

CEP 13320-900 ■ Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-mai I: cama rasa1to@cama rasai to. $p .gov. br

Sitei www.camarasalto.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N” 005/2012

(Autoria dos Vereadores Otávio José Castanha Miralhes e Lafaiete
Pinheiro dos Santos),

Eliano Apolinário de Paula, Presidente da Câmara da Estância
Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei,

Faz Saber, que a Câmara da Estância Turística de Salto, em Reunião
Ordinária realizada em 15 de maio de 2012, aprovou e ele promulga o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO:

Ari. 1° - Fica concedido a Ilustríssima Senhora RITA DE
CÁSSIA ASSUMPÇÃO RIBEIRO, o título de Cidadã Salte nse

Ari. 2o - A entrega do título ocorrerá em data a ser designada peia
Presidência da Câmara Municipal.

Art. 3" - As despesas decorrentes com a execução do presente
Decreto Legislativa, correrão por conta de verbas próprias do orçamento
vigente.

Sala das Reuni

Câmara da Estância
maio de 2.012 e

Art. 4* - Este Decreto L íslativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas asTfeposi s em Contrário./ /_

/ \

II

------ -—------------------------- 7 Presidente------------

Registrado naSéctetaria Administrativa _da
Turística de Salto, em local de çost
publicada na imp - r e' ' ' - ~

ÊLIANO AbÓütÍâRÍO DE PAULA)
I
l

GALBIÀTtI
Z>' /X

,X Secretário Legislativo de Administração Substituto

http://www.camarasalto.sp.gov.br